Cekuusa - Artisan 2 1249,00 €

B KomnnekT BXoanT

OnnHa

rnybuHa

BbicoTa

Pa3mepsbl cToNvKa nog Tenesusop (LLU/T/B)
Pa3mepbl BUTPUHbI (LL/T/B)

Pa3smepbl KoMoAa

LiBeT

MaTepuan

MaTepuan pyyku

3aMeTKun

MaTepunan penbca AWKnKa
SKU

1599;00-€

ButpuHa, CTon gna tenesmsopa, Komon
340

48

202

155/60/48

202/60/38

95/133/38

Cepbin

[peBeCcHOBONOKHUCTAA NanTa

MeTann

Pievienojiet savai dzives telpai stiligu akcentu!
Ar Sim kvalitativajam un pievilcigajam
viesistabas meébelem moderna krasa Artisan
Oak ar gaisi peleku, matetu priekSpusi un cietu,
smilSu struklu apstradatu savvalas ozola apdari.
Absoluts uzmanibu piesaist

MeTann
Artisan-12140




